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C

rporpamme

1 COOOIIAr0 CIICAYIOIINE CBEACHUS

1. Caenenusi 0 peGeHKe WM O MOCTYNAIOIIIEM

1.1.
1.2.
1.3.
14.
15.
1.6.

1.7.

1.8.

Damunust:

Nwms:

OtuecTBO (TIPU HAIMYHUH):

Hata poxxneHns:
Mecto poxxaeHus:
CeeneHrs 00 OCHOBHOM JJOKYMEHTE, YIOCTOBEPSIIOIIEM JIMYHOCTD:

1.6.1. Tun noxkymeHTa:

1.6.2. Cepust:
1.6.3. Homep:
1.6.4. Kem BbIman

1.6.5. JlaTa BeIgaun
1.6.6 Homep axToBoii 3anucu
Anpec MecTa KUTEIbCTBA:

Anpec Mecta mpeObIBaHHUS:

2. Ceeaeumd o 3asiBUTEJIE
Poaurtens/3ak0HHBIN MPEICTABUTEIB/HIIO, ISHCTBYIONIEE OT MIMEHH 3aKOHHOTO MPEACTaBUTEIIS:

2.1.

2.2.
2.3.
24.

24.1.
24.2.
24.3.
24.4.
24.5.
2.4.6.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

Tun poncrsa:
Jara poxaeHus:

CaenieHrs 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIOIIEM JITYHOCTh:

Tun nokymeHra:
Cepus:
Howmep:
KeM Briman

JlaTa BeIIAYM
Kon noppasnenenus
Anpec MecTa KUTEIbCTBA:

Anpec Mecta mpeObIBaHHUS:

Tenedon (npu HAMYUH):
Onextponnast moura (E-mail):

3. Bropoii poauTesib/3aKOHHBIH NMPEACTABATEb (IPH HAJTMYHN):

3.1. Tum poacrsa:

3.2.
3.3.

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.

3.4. Kox noapasnenenus

Hara poxnenust:
Ceenenrs 00 OCHOBHOM JJOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIIOIIEM JINYHOCTD:
Tun nokymeHra:
Cepust:
Howmep:
Kewm BeImAaH

Jlata BeItauu




3.5. Anpec MecTa KUTEIbCTBA:

3.6. Anpec Mecta ipeObIBaHHUS:

3.7. Tenedon (mpu HAMYUH):

3.8. Dnekrponnas moura (E-mail):
4. TlapameTpsl 00yueHUst

4.1. SI3pIk 00pa3oBaHUS:

4.2. PomHOI s3BIK U3 YHCIIA SI3BIKOB Hapo10B PO :

O EcTp moTpebHOCTS B 00yUEeHNY 10 aAaNITHPOBAHHON 00pa30BaTEIpHON ITporpaMMe H (FIIM) B CO3TaHUU
CHeMaJbHBIX YCIOBHI
O CornaceH Ha 00y4eHHe 0 aIaNTHPOBAHHON 00pa30BaTENBHOM MTporpaMme

5. TlpaBo Ha BHeo4YepeaHOe/ePBOOYEPETHOE 3aUNC/IeHHEe (HAUMEHOBAHHE JIbTOThI):

6. Haaumuyue npeuMyIecTBEHHOIO MPaBa HA 3a4YKMCJIeHHE
[Ma/mem
6.1. ®amunus, uMs, oT4ecTBO OpaTa/cecTphl pedeHKa, 00yJaroMXCcs B IaHHOH 00pa3oBaTebHOM
OpraHu3aluu
3asBHUTEb 03HAKOMJIEH(A):
C ycraBoM 00pa3oBaTeIbHON OpraHu3aiuu (yUpeskIeHus);
Co cBefeHUAMH O JaTe MPEIOCTABICHHS U PETUCTPALIMOHHOM HOMEPE JIMIIEH3UHU HA OCYILECTBIICHUE
00pa3oBaTeNbHON NesTeThHOCTH;
Co cBHIETEIBCTBOM O TOCYIapPCTBEHHOH aKKpeIUTaluH;
C o0Opa3oBarenbHBIMH IPOTPaMMaMH,
C apyrumu J1OKyMEHTaMH, PErJIaMeHTHPYIOIUMHU OPraHU3alUIo U OCYIIECTBICHHE 00pa30BaTeIbHOM
JeSITEeILHOCTH, ITpaBa U 003aHHOCTH 00YyYatOIHXCs,
C undopmaryeil 0 MpoBOANMOM KOHKYpCE M 00 HTOTax ero mpoBEIACHHS.

O OoOoo OO0

Cornacue Ha 00pabOTKY IMEPCOHATBHBIX TAHHBIX IPEICTABICHO B MPIIIOKEHHN K TAHHOMY 3asIBIICHUIO

JlaTa Iloamuce

3asgBUTeIeM NPEIOCTABJIEHBI CJIeAYIOIIHe JOKYMEHTbI:

JOKYMEHT, YAOCTOBEPSIOIINI TNYHOCTH POAUTENS (3aKOHHOT'O MTPEICTaBUTEIs);

CBHJIETENILCTBO O POXKICHUH PeOEHKa;

CBHUJETEJILCTBO O PErUCTpalu pebeHKa 1o MecTy >xkutenscTBa (Popma Ne§);

CBUJICTENILCTBO O Peructpaimu pedbeHka mo Mecty npedsiBanus (Popma Ne3);

JIOKYMEHT, TTOATBEPKIAOIIMI HATMYKE JIbIOT (IPY HAJIMYHUH ),

JIOKYMEHT, MOATBEPKAAIOIINIA YCTAHOBJICHHE OI1E€KU WJIM TIONEUUTENHCTBA (MIPU HATUYUHN);
KOIIHSI 3aKJIFOYCHUS TICUXOJIOT0-METUKO-TIEIarorndecKoi KOMUCCHH (TIPH HATMYHH).

UHbIE JOKYMEHTBI

ooooooon

Hata, Bpems [omnuce cnenmamcra OY
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